

## Pachet fire sutura resorbabile si neresorbabile

I.D.: 57663357

---

Data publicarii	03.06.21	Coduri CPV	33141121-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	12.934,80 RON - 12.934,80 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: NR. CRT. DENUMIRE PRODUS Cod Preturi Cantitate Valoare 1 FIR MONOFILAMENT DIN POLIPROPILENA, FIR 2/0 CU AC TRIUNGHIULAR, 3/8 CU LUNGIME AC 24.3 mm, LUNGIME FIR 75 cm BX336 5.1 108 550.80 2 FIR MULTIFILAMENT DIN ACID POLIGLICOLIC, FIR 0, AC ROTUND, LUNGIME AC 36.6 mm, LUNGIME FIR 75 cm BX1233 7.6 240 1,824.00 3 FIR MULTIFILAMENT DIN ACID POLIGLICOLIC, FIR 2/0, AC ROTUND, LUNGIME AC 26.2 mm, LUNGIME FIR 75 cm BX136 7.1 360 2,556.00 4 FIR MULTIFILAMENT NERESORBABIL DIN MATASE, FIR 2/0 FARA AC, LUNGIME 400 cm PE SUPORT DE PLASTIC BX538 6 240 1,440.00 5 FIR MULTIFILAMENT NERESORBABIL DIN MATASE, FIR 0 FARA AC, LUNGIME 400 cm PE SUPORT DE PLASTIC BX539 6.6 240 1,584.00 6 FIR MULTIFILAMENT DIN ACID POLIGLICOLIC, FIR 2/0, AC TRIUNGHIULAR, LUNGIME AC 26 mm, LUNGIME FIR 75 cm BX1343 7.5 240 1,800.00 7 FIR MULTIFILAMENT DIN ACID POLIGLICOLIC, FIR 2 CU AC 1/2 ROTUND, LUNGIMEA ACULUI 40 mm, LUNGIMEA FIRULUI 75 cm BX138 8.45 240 2,028.00 8 FIR MULTIFILAMENT DIN MATASE, FIR 2/0, AC 1/2 TRIUNGHIULAR, LUNGIMEA ACULUI 24.3 mm, LUNGIMEA FIRULUI 75 cm BX563 4.8 240 1,152.00 TOTAL FARA TVA 12,934.80

---